
 
 

EXP. SU 36/11 
SUBMINISTRAMENT D’EQUIPAMENT CIENTÍFIC I TÈCNIC PER AL DEPARTAMENT DE 

BIOQUÍMICA I BIOTECNOLOGIA DE LA URV 

 
Resultat de la valoració tècnica del Sobre B 

 
LOT 1: Espectrofotomètre d’absorbància de microplagues 
 

EMPRESA PUNTUACIÓ 

AFORA, S.A. 35,00 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 45,00 

NIRCO, S.L. Exclòs 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 35,00 

CULTEK, S.L.U. 35,00 

 
LOT 2: Sistema de PCR  a temps real 
 

EMPRESA PUNTUACIÓ 

EPPENDORF IBÈRICA, S.L.U. 32,50 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. Exclòs 

APPLIED BIOSYSTEMS HISPANIA, S.A. 32,50 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 45,00 

ROCHE DIAGNOSTICS, S.L. Exclòs 

CULTEK, S.L.U. Exclòs 

 
LOT 3: Sistema d’adquisició i anàlisi d’imatges quimioluminiscents, fluorescents i 
colorimètriques 
 

EMPRESA PUNTUACIÓ 

AFORA, S.A. 25,50 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 42,50 

TDI, S.A. 27,50 

NIRCO, S.L. 42,00 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 34,50 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 34,00 

VWR  INTERNATIONAL EUROLAB, S.L. 29,50 

CULTEK, S.L.U. 32,50 



 
 
 
 

Resultat obertura sobre C del si 20 de setembre de 2001 
 
 
LOT 1: Espectrofotomètre d’absorbància de microplagues 
 

EMPRESA OFERTA ECONÒMICA (IVA exclòs) 

AFORA, S.A. 14.391,59€ 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 14.500,00€ 

NIRCO, S.L. Exclòs 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 14.500,00€ 

CULTEK, S.L.U. 15.000,00€ 

 
LOT 2: Sistema de PCR  a temps real 
 

EMPRESA OFERTA ECONÒMICA (IVA exclòs) 

EPPENDORF IBÈRICA, S.L.U. 29.000,00€ 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. Exclòs 

APPLIED BIOSYSTEMS HISPANIA, S.A. 25.616,50€ 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 29.750,00€ 

ROCHE DIAGNOSTICS, S.L. Exclòs 

CULTEK, S.L.U. Exclòs 

 
LOT 3: Sistema d’adquisició i anàlisi d’imatges quimioluminiscents, fluorescents i 
colorimètriques 
 

EMPRESA OFERTA ECONÒMICA (IVA exclòs) 

AFORA, S.A. 14.391,59€ 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 18.500,00€ 

TDI, S.A. 18.391,49€ 

NIRCO, S.L. 19.170,00€ 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 18.000,00€ 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 19.750,00€ 

VWR  INTERNATIONAL EUROLAB, S.L. 15.600,00€ 

CULTEK, S.L.U. 20.000,00€ 

 
 



 
TOTAL PUNTUACIONS 

 
 
LOT 1: Espectrofotomètre d’absorbància de microplagues 
 

EMPRESA SOBRE B SOBRE C TOTAL 

AFORA, S.A. 35,00 55,00 90,00 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 45,00 54,59 99,59 

NIRCO, S.L. Exclòs 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 35,00 54,59 89,59 

CULTEK, S.L.U. 35,00 52,77 87,77 

 
LOT 2: Sistema de PCR  a temps real 
 

EMPRESA SOBRE B SOBRE C TOTAL 

EPPENDORF IBÈRICA, S.L.U. 32,50 48,58 81,09 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. Exclòs 

APPLIED BIOSYSTEMS HISPANIA, S.A. 32,50 55,00 87,50 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 45,00 47,36 92,36 

ROCHE DIAGNOSTICS, S.L. Exclòs 

CULTEK, S.L.U. Exclòs 

 
LOT 3: Sistema d’adquisició i anàlisi d’imatges quimioluminiscents, fluorescents i 
colorimètriques 
 

EMPRESA SOBRE B SOBRE C TOTAL 

AFORA, S.A. 25,50 49,03 74,53 

IZASA DISTRIBUCIONES TÉCNICAS, S.A. 42,50 46,38 88,88 

TDI, S.A. 27,50 46,65 74,15 

NIRCO, S.L. 42,00 44,76 87,76 

ISOGEN LIFE SCIENCE, SLU 34,50 47,67 82,17 

BIO RAD LABORATORIES, S.A. 34,00 43,44 77,44 

VWR  INTERNATIONAL EUROLAB, S.L. 29,50 55,00 84,50 

CULTEK, S.L.U. 32,50 42,90 75,40 

 
 

Oficina de Contractació i Compres 


